АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'22>.01?Л ?Л ш Юо1-{

О внесении изменений в состав
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Красногорск, утвержденный постановлением
администрации городского округа Красногорск от 03.12.2018 №3199/12

В связи с обращениями Уполномоченного по правам человека в
Московской области Е.Ю.Семёновой, начальника управления
информационной, молодежной политики и социальных коммуникаций
Е.А.Шарварко,

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав городского округа Красногорск следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа Красногорск:

Токареву Светлану Владимировну, представителя Уполномоченного по
правам человека в Московской области в городском округе Красногорск (по
согласованию);

Мацневу Ольгу Николаевну, старшего методиста муниципального
учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр».

Глава городского округа Красногорск Э.А.Хаймурзина

п о с т а н о в л я ю :

Старший инспектор об]
управления делами

Верно:
/

Ю.Г.Никифорова

Исполнитель С.Н.Мартынова